江西师范大学学生处

学工字〔2018〕30号

关于表彰江西师范大学2018年“助学·筑梦·铸人”主题宣传活动获奖者的决定

为全面贯彻落实全国高校思想政治工作会议精神，大力宣传国家资助政策及成效，激励受助学生奋发自强、立志成才、感恩奉献,学生处、学生资助管理中心在全校师生中组织开展了2018年“助学·筑梦·铸人”主题宣传系列活动。在为期半年的活动中，各学院广泛宣传，精心组织，广大师生踊跃参与，征文、视频、音频和宣传画等四个类别涌现了一批优秀作品和优秀组织单位。经研究决定，现对表现突出的个人和组织给予表彰。希望获表彰的师生珍惜荣誉，戒骄戒躁，在学习和生活中作出良好榜样，在全校营造感恩、励志、勤学的良好氛围；希望获表彰的单位再接再厉、开拓创新，在资助育人工作中取得更好的成绩。
附：获奖名单

学生处  学生资助管理中心
2018年6月20日

一、征文类作品获奖名单

一等奖(10名)：
文学院: 黄小花  郑裕华
商学院：薛梦莹
化学化工学院：杜红霞
新闻与传播学院:刘志红（教师）、翁兆垒
国际教育学院:刘佳慧
财政金融学院:黄忆婷
初等教育学院:徐春艳
免费师范生院:黄  婷

二等奖（20名）：
教育学院：陶永治  黄  青
文学院：廖海斌  谢镛昊  赖杨贝  钟  芳  吴和瑛
马克思主义学院：黄青妹
外国语学院：龚雪美佳
商学院：方泽凤
化学化工学院：汤静美
国际教育学院：张  莹
软件学院：雷斌霞  刘先辉  毛源浩  陈堂裕
财政金融学院：夏欣姿、孙红月
初等教育学院：严嫣婷
免费师范生院：尹  飞

三等奖（30名）：
心理学院：方浩铭
文学院：何小丽  叶梦平  林芫如  石  蒙  江  圆
历史文化与旅游学院：熊童欣
外国语学院：沈凌弟  崔洁
音乐学院：胡瀚月
数学与信息科学学院：张梦雪
物理与电子通信学院：蔡家裕  陈玉香
化学化工学院：石  凌  高  攀  谢张雅婷  侯劭玮
计算机信息工程学院：於洋波
地理与环境学院：曹家玮  朱鹤鹏
城市建设学院：王建文
新闻与传播学院:许佳丽  刘  璐  陈  真
财政金融学院：李  颖  饶雄敏
初等教育学院：袁  楠  昝玉莲
免费师范生院：李东平  余司婷

优秀奖（40名）
教育学院:张彩萍  刘  鑫
心理学院:吴倩文
文学院:黄双源  邝文慧  周亭亭  袁中慧
政法学院:彭若兰
美术学院:葛  敏  王  禄
商学院:魏三毛
物理与通信电子学院:古丽加马丽汗·阿力木
化学化工学院:罗  裕  梁婕芳  谈双双  郑碧琳
生命科学学院:王红红
计算机信息工程学院:赖  锟  颜  辉
体育学院:张  军
城市建设学院:张小露  赖新林  朱  凯
新闻与传播学院:管金粤  黄楠虹  王晓茹  吴  议  朱凤华
刘寒冰
软件学院:韩海燕  陈海伦  邓升平
财政金融学院:熊艳艳  黄蓉兰
初等教育学院:邱淑萍  洪观明  张反顺  谢梦帝  周佳颖
张  希

二、视频类作品获奖名单

一等奖（2名）
新闻与传播学院：宋驰、高照雨、马彬、朱凤华、吴议
《再见军营，大学你好！》
新闻与传播学院：陈世鑫、欧俊余、刘玉鹏、自汝（音乐学院）、李冰月 《念念》

二等奖（2名）
新闻与传播学院：张贤昭、王博、李轩 《脚步》
新闻与传播学院：王博、宗红美、池文静 《你是谁》

三等奖（2名）
物理与通信电子学院：余晋 《我的电子梦》
物理与通信电子学院：赵威 《写实》

    三、音频类作品获奖名单

一等奖(1名)：
音乐学院：孟祥雨

二等奖（3名）：
音乐学院：曹文怡   自汝   余明羽

三等奖（6名）：
音乐学院：许燕宇  邓理凡  刘瑶瑶   李珺怡   程豪杰
新闻与传播学院：高照雨

四、宣传画类（专业组、非专业组）获奖名单

一等奖(4名)：
专业组：
美术学院：朱智超  张译文  曾营
非专业组：
音乐学院：杜婷婷
二等奖(7名)：
专业组：
美术学院：陈雨祯  尹永臻   张雪莹   戴子函    陈佳乐
非专业组：
文学院：钟力津
物理与通信电子学院：余师成
三等奖(12名)：
专业组：
美术学院：杨晓宁  庞威  杨邵立  李炳佳  张静薇  马霆  李璐尧  刘冀辉
非专业组：
城市建设学院：徐勇  霍玉婷
新闻与传播学院：祝锰飞
音乐学院：钟琳

五、优秀组织奖名单

文学院
新闻与传播学院
美术学院
音乐学院
城市建设学院
财政金融学院
物理与通信电子学院
初等教育学院

抄报： 学校领导。
抄送： 学工委成员单位。
[bookmark: _GoBack]    学生处办公室                2018年6月20日印发